SAÜDE - CUSTEIO / 621 - SAÜDE - ESTADO/ 660 - ASS. SOCIAL/ 661 - ASS. SOCIAL ESTADO / 
669 • OUTROS RECURSOS V INCULADOS A ASSISTÊNCIA SOCIAL / 706 • TRANSFERÊNCIAS 
ESPECIAIS/ 710 - TRANSFERÊNCIA ESPECIAL ESTADO/ 720 - FEP / 750 - CIDE. 
d) Valor Estimado: R$ 56.000.00 (cinquenta e seis mil reais). 

Nova Santa Rita-PI , 03 de fevereiro de 2025. 

Clauditene Soares Coelho 
Agente de Contratação 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Nova Santa Rita-PI 

CNPJ nº: 01.612.599/0001 - 87 

AVISO DE LIC ITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N º 003/2025

[...]

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF 
e, dessa forma, serão registradas no sistema e letrônico e na documentação relativa ao certame. 
g) Fonte de Recursos: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS / 706 -
TRANSFERÊNCIAS ESPECIAIS. 
h) Valor Estimado: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais). 

Nova Santa Rita-PI, 03 de fevereiro de 2025. 

Claudilene Soares Coelho 
Pregoeira Oficial 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org